CÂMARA MUNICIPAL DE ITABELA
ESTADO DA BAHIA

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de comprovação junto ao Tribunal de Contas dos Municípios

do Estado da Bahia (TCM-BA), plataforma e-TCM, que houve movimentação referente a

realização de Decretos e respectivas publicações referentes a Créditos Adicionais

Suplementares, no mês de DEZEMBRO/2020 ((Decreto n° 1189 de 09 de Dezembro de

2020), publicado em 09/12/2020 - Edição Diário Oficial n° 2825 do município.

E por ser expressão da verdade, firmo a presente.

Câmara Municipal de Itabela-BA, 25 de Janeiro de 2021.

DA SILVA
Ex-Presidente

AV. Manoel Ribeiro Carneiro, n° 327, Centro-Itabela-BA - Telefax (Oxx) 73 3270 2358/2330
Endereço eletriSnico: www.camaraitabela.ba.gov.br CNPJ: 16.234.544/0001-58